- Âmidî, *el-Meâhiz ale'l-Metâlibi'l-âliye*, Millet Kütüphanesi, Feyzullah Efendi 1101.
- Hûnecî, *Telhisü'l-Metâlibi'l-âliye fi'l-ilmî'l-keîâm*, Staatsbibliothek zu Berlin - Preußischer Kulturbesitz, Landberg 8.
- Huveyyî, Ebü'l-Abbas, *es-Sefinetü'n-nühiyye fi's-sekineti'r-rühiyye*, thk. Muhammed Râgıb et-Tabbâh, Beyrut: Dâru'l-Muktebes, 2014/1435.
- İbn Ebi Usaybia, *Uyünü'l-enbâ' fi tabakâti'l-etebbâ'*, nşr. Nizâr Rızâ, Beyrut: Dâru Mektebeti'l-Hayât, ts.
- İbn Hallikân, *Vefeyâtü'l-a'yân ve enbâü ebnâi'z-zamân*, nşr. İhsan Abbas, Beyrut: Dâru Sâdır, 1968.
- İbnü'l-Kiftî, *Târihu'l-hükemâ'*, nşr. Julius Lippert, Leipzig: Dieterich'sche Verlagsbuchhandlung, 1903.
- İbnü's-Şa'âr, *Ukûdü'l-cümân fi ferâidi şuarâi hâze'z-zamân*, Süleymaniye Kütüphanesi, Esad Efendi 2327'den tıpkıbasım, nşr. Fuad Sezgin, Frankfurt: Ma'hedü târihi'l-ulûmi'l-Arabiyye ve'l-İslâmiyye, 1990.
- Kaplan, Hayri, "Fahreddin er-Râzî Düşüncesinde Ruh ve Ahlak", doktora tezi, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2001.

er-Râzi, Fahreddin, *el-Cebr ve'l-kader*, Esad Efendi 1278, vr. 111a.

-----, *el-Metâlibü'l-âliye mine'l-ilmî'l-ilâhî*, thk. Ahmed Hicâzî es-Sekkâ, Beyrut: Dâru'l-Kitâbî'l-Arabî, 1407/1987.

-----, *el-Metâlibü'l-âliye*, Esad Efendi 1285.

-----, *el-Metâlibü'l-âliye*, Esad Efendi 1286.

-----, *el-Metâlibü'l-âliye*, Fatih 3145.

-----, *en-Nefs ve'r-rûh ve şerhu kuvâhümâ*, nşr. M. Sagîr Hasan el-Ma'sûmî, Tahran: Ma'hedü'l-Ebhâsi'l-İslâmiyye, 1985.

-----, "Risâletü zemmi lezzâti'd-dünyâ", nşr.